
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

VISTO:

EXP-UNC N° 0065455/2014
Córdoba,

I 5 DIC 2014
LasRD. N° 1155/2013, la RD N° 2108/2014; y

CONSIDERANDO:

Que el Lie. Gabriel Walter Goycolea viene cumpliendo funciones de
Prosecretario de Comunicación Institucional de la Facultad de Psicología de
acuerdo a la RD N° 101/2013, y que las mismas son remuneradas con un monto
equivalente a un cargo de Secretario de Tiempo Completo.

Que el Lie. Goycolea ha sido designado por RD N° 2108/2014 como
Coordinador de Trabajos Prácticos del Curso de Nivelación 2015 por el término de
cuatro meses, de acuerdo al orden de mérito vigente según RHCD N° 283/2013,
utilizando para ello un cargo de Profesor Ayudante B dedicación simple creado por
RRN°2521/2014.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: Otorgar licencia al Lie. Gabriel Walter Goycolea (Legajo N° 48988)
en su cargo docente de Profesor Ayudante B dedicación simple creado por RR N°
2521/2014.para el que fuera designado por RD N° 2108/2014 para desempeñarse
como Coordinador de Trabajos Prácticos del Curso de Nivelación 2015.

Artículo 2°: Disponer que el Lie. Gabriel Walter Goycolea (Legajo N° 48988)
desempeñe sus tareas docentes de Profesor Ayudante B dedicación simple por los
meses de febrero, marzo, abril y mayo de 2015 como carga anexa a su cargo de
Prosecretario de Comunicación Institucional de esta facultad.

Artículo 3°: Protocolícese, publiquese, comuniqúese, notifíquese a los interesados y
archívese.

RESOLUCIÓN N
2124

Enrique Barios y

'rV^ n\PC

£<* S\C°V

*>*
'.psyche.unc.ed5f.ar

'rdillo - Ciudad Universitaria - Córdoba -Argentina
Tels.^51i3334í$4-4334104-4344084 Fax. 0351 4334119


